第9回

沖縄代謝病と血管病

診療フォーラム

開催延期のご案内

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

10月30日（火） ロワジールホテル那覇にて開催予定でございました

「第9回 沖縄代謝病と血管病診療フォーラム」ですが、

講演演者の先生のご都合によりまして、開催日を延期させていただくことと

決定致しました。

先生方におかれましては、急なご案内になりまして大変申し訳ございません。

再度、日程調整の上、ご案内をさせて頂きたく存じます。

つきましては、再度のご案内まで、お待ちいただきます様、何卒宜しくお願

い申し上げます。

謹白